
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

ZMĚNA  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem  

 

„Kompletní geodetické zaměření skutečného stavu kláštera v 

Sokolově“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 
Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 700 000,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 13.02.2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 13. 02 2025 prostřednictvím systému E-ZAK, přistoupil zadavatel na změnu zadávací 

dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

Chtěl bych se zeptat na důvod požadavku profesní kvalifikace v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm a) až 

c) zákona č.200/1994 Sb. Dle zadání by mělo být zcela dostačující oprávnění písm c). Ostatní 

oprávnění v této zakázce považuji za nadbytečné. Můžete prosím přehodnotit tento požadavek? 

 

 

Změna zadávací dokumentace 

 

Článek 7.3 „Profesní způsobilost“, písmeno c) zadávací dokumentace ve znění „úřední oprávnění 

podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství, ve znění pozdějších 

předpisů (vystavené pro osobu účastníka – fyzická osoba, případně na 6 jinou fyzickou osobu, 

která je u účastníka v pracovním poměru uzavřeném na základě pracovní smlouvy, nikoli 

DPP, DPČ)“ se nahrazuje textem v následujícím znění: 

 

 

úřední oprávnění podle § 16f, bod1, písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství, ve 

znění pozdějších předpisů (vystavené pro osobu účastníka – fyzická osoba, případně na jinou 

fyzickou osobu, která je u účastníka v pracovním poměru)“ 
 

 

Zároveň zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nově je lhůta pro podání nabídek 

stanovena na:  

 

     05.03.2025 v 09:00 hodin. 
 

 

 

 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Vz. Bc. Jan Procházka 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-02-17T13:25:59+0100




